
SK Tenis Kladno, SK Tenis Kladno (C - 400) - turnaj : 502120, sezóna : 2019

Růžek Filip

Antoš Daniel

Štreit David

Košek Martin

Klokov Martin

Hanke Max

Dlouhý Jan

Beran Šimon

Vašta Petr

Šmejkal Jan

Přistoupil Marek

Pavelka Tomáš

Jarolímek Josef

Havlík Josef

Růžek

Štreit
6:2, 6:1

Košek
6:0, 6:2

Hanke
6:0, 6:2

Beran
6:0, 6:1

Přistoupil
7:6, 6:1

Jarolímek
6:0, 6:0

Havlík

Růžek
7:5, 6:2

Hanke
7:5, 7:5

Beran
6:3, 6:0

Havlík
6:2, 6:4

Hanke
6:3, 6:0

Havlík
6:1, 6:1

Havlík
6:2, 7:5

Kódové číslo: 502120; počet účastníků: 14 CŽ BH
Růžek Filip 230 12
Havlík Josef 240 12
Košek Martin 485 6
Přistoupil Marek 536 4
Štreit David 576 4
Jarolímek Josef 599 4
Beran Šimon 610 4
Hanke Max 872 3
Součet BH: 49; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: 9:00hod Antoš-Štreit, Košek-Klokov 

10:00hod Hanke-Dlouhý, Beran-Vašta
11:00hod Šmejkal-Přistoupil, Pavelka-Jarolímek
15:00hod Růžek, Havlík
Uvedené časy jsou "ne dříve než". Vzhledem k vývoji zápasů se může začátek časů posunout. Toto již
nebude zveřejňováno!!!! Průběžné informace zjistíte u vedoucího turnaje. Pro rozehrání jsou k dispozici
další kurty, ale není tam osvětlení, proto nebudou využity k oficiálním zápasům.
Přejeme hodně úspěchů.



SK Tenis Kladno, SK Tenis Kladno (C - 400) - turnaj : 504120, sezóna : 2019

Košek Martin - Růžek Filip

Jarolímek Josef - Štreit David

Dlouhý Jan - Pavelka Tomáš

Antoš Daniel - Vašta Petr

Beran Šimon - Přistoupil Marek

Hanke Max - Havlík Josef

Košek - Růžek

Jarolímek - Štreit
6:2, 6:0

Beran - Přistoupil
6:2, 6:1

Hanke - Havlík

Jarolímek - Štreit
scr.

Hanke - Havlík
6:0, 6:1

Hanke - Havlík
6:2, 6:3

Kódové číslo: 504120; počet dvojic: 6 CŽ BH
Růžek Filip 230 12
Havlík Josef 240 12
Košek Martin 485 6
Přistoupil Marek 536 4
Štreit David 576 4
Jarolímek Josef 599 4
Beran Šimon 610 4
Hanke Max 872 3
Součet BH: 49; Kategorie turnaje: 4


